
No RADICACIÓN CLASE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO
FECHA 

INICIO

FECHA 

EXPIRACIÓN
CUADERNO ARCHIVO

1
153324089001-

202300021-00

VERBAL SUMARIO DE 

PERTENENCIA RURAL

ANA VICENTA CARREÑO 

QUINTERO Y JULIO 

ROBERTO BERNAL BERNAL

ISABEL VELANDIA JEJÉN VDA 

DE PUENTES Y PERSONAS 

INDETERMINADAS

5/09/2023 7/09/2023 1    

VER

2

3

4

5

6

7

8

9

SECRETARIO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GUICAN DE LA SIERRA

DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VITERBO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

GUICAN DE LA SIERRA – BOYACÁ.

TRASLADO # 12 RECURSO DE REPOSICIÓN - ARTÍCULO 319   DEL C. G. del P.

ORIGINAL FIRMADO

El presente TRASLADO se fija Hoy CUATRO (04) de Septiembre de 2023, en lugar visible del micrositio -traslados electronicos -                             

siendo las 8:00 a.m-, hasta las 5.00 p.m.

ERICK POLO GONZÁLEZ

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PANQUEBA

CR. 5 No. 4 -79

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692227/155759616/RECURSO+DE+REPOSICI%C3%93N.pdf/dae762db-88db-4b0a-b06d-8cb0c31b15bd

